別記第１号様式

岐阜県図書館協議会傍聴申請書

                           令和７年   月  日

  岐阜県図書館協議会委員長  様

                 住  所

                 氏  名

                 電話番号

 次のとおり開催される岐阜県図書館協議会の会議の傍聴を申請します。

 会 議 名        令和７年度第１回岐阜県図書館協議会

 開催日時    令和７年８月６日（水）

        １３時３０分～１５時３０分

 開催場所     岐阜県図書館 ２階 特別会議室